
UCHWAŁA NR XI/59/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; ze zm.)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2019 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr IV/30/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 stycznia 2019 r.,

2) uchwałą nr V/32/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 18 lutego 2019 r.,

3) uchwałą nr VI/34/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2019 r.,

4) zarządzeniem nr XI/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 24 kwietnia 2019 r.,

5) zarządzeniem nr XII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 14 maja 2019 r.,

6) zarządzeniem nr XIV/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 24 maja 2019 r.,

7) uchwałą nr VII/36/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 4 czerwca 2019 r.,

8) uchwałą nr IX/46/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 31 lipca 2019 r.,

9) uchwałą nr X/51/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 27 sierpnia 2019 r.,

10) zarządzeniem nr XXXI/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 sierpnia 2019 r.,

11) zarządzeniem nr XXXII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 sierpnia 2019 r.,

12) zarządzeniem nr XXXIII/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 12 września 2019 r.,

13) zarządzeniem nr XXXIV/2019 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 17 września 2019 r.,

–        wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1-4 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 20.213.733,47 zł zastępuje się kwotą 20.377.608,75 zł, z tego: 
dochody bieżące - 18.453.133,86 zł, dochody majątkowe - 1.924.474,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.077.733,47 zł zastępuje się kwotą 23.241.608,75 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 18.061.184,50 zł, wydatki majątkowe - 5.180.424,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Zmienia się wykaz wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.864.000,00 zł zostanie  sfinansowany przychodami 
z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 2.864.000,00 zł.

§ 7. Rezerwa budżetowa wynosi 100.000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 650 036,00Różne rozliczenia 0,00 127 031,58 6 777 067,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 328 338,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 126 622,00 3 454 960,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 328 338,00 0,00 126 622,00 3 454 960,00

75814 10 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 409,58 10 409,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 409,58 409,58

852 775 810,89Pomoc społeczna -37 633,00 0,00 738 177,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 222 031,00Zasiłki stałe -25 000,00 0,00 197 031,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 222 031,00 -25 000,00 0,00 197 031,00

85219 94 333,00Ośrodki pomocy społecznej -7 533,00 0,00 86 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 94 333,00 -7 533,00 0,00 86 800,00

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85228 52 925,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 100,00 0,00 47 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 925,00 -5 100,00 0,00 47 825,00

855 4 971 972,44Rodzina 0,00 37 633,00 5 009 605,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 837 623,00Świadczenie wychowawcze 0,00 12 633,00 2 850 256,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 837 623,00 0,00 12 633,00 2 850 256,00

85502 1 947 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 25 000,00 1 972 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 927 900,00 0,00 25 000,00 1 952 900,00

18 326 102,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 281,40 0,00 0,00 133 281,40

-37 633,00 164 664,58 18 453 133,86

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 36 843,70 36 843,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 843,70 36 843,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 36 843,70 36 843,70

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

1 887 631,19razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 779 781,19 0,00 0,00 1 779 781,19

0,00 36 843,70 1 924 474,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 213 733,47

1 913 062,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 913 062,59

-37 633,00 20 377 608,75201 508,28

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 3



WYDATKI BUDŻETOWE 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 424 413,20 424 413,20 424 413,20 106 725,30 317 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 563,20 424 563,20 424 563,20 106 725,30 317 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 424 413,20 424 413,20 424 413,20 106 725,30 317 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 563,20 424 563,20 424 563,20 106 725,30 317 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 687,90 3 687,90 3 687,90 0,00 3 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 837,90 3 837,90 3 837,90 0,00 3 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 202 352,46 276 928,21 276 928,21 40 000,00 236 928,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 424,25 1 925 424,25 255 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 236,06 30 236,06 30 236,06 0,00 30 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 588,52 307 164,27 307 164,27 40 000,00 267 164,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 424,25 1 944 424,25 255 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 040 984,78 270 984,78 270 984,78 40 000,00 230 984,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 255 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 503,10 27 503,10 27 503,10 0,00 27 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068 487,88 298 487,88 298 487,88 40 000,00 258 487,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 255 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 503,10 27 503,10 27 503,10 0,00 27 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 503,10 177 503,10 177 503,10 0,00 177 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 161 367,68 5 943,43 5 943,43 0,00 5 943,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 424,25 155 424,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 732,96 2 732,96 2 732,96 0,00 2 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 100,64 8 676,39 8 676,39 0,00 8 676,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 424,25 174 424,25 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 443,43 3 443,43 3 443,43 0,00 3 443,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 732,96 1 732,96 1 732,96 0,00 1 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 176,39 5 176,39 5 176,39 0,00 5 176,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 155 424,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 424,25 155 424,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 424,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 424,25 174 424,25 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 868 903,10 218 903,10 218 903,10 3 400,00 215 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 503,10 -39 503,10 -39 503,10 0,00 -39 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 400,00 194 400,00 194 400,00 3 400,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 868 903,10 218 903,10 218 903,10 3 400,00 215 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 503,10 -39 503,10 -39 503,10 0,00 -39 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 400,00 194 400,00 194 400,00 3 400,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 87 503,10 87 503,10 87 503,10 0,00 87 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 503,10 -39 503,10 -39 503,10 0,00 -39 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 072 362,98 2 072 362,98 1 968 162,98 1 435 894,40 532 268,58 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073 112,98 2 073 112,98 1 968 912,98 1 435 894,40 533 018,58 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 172 422,00 172 422,00 87 422,00 63 692,00 23 730,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 472,00 172 472,00 87 472,00 63 692,00 23 780,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 818 050,98 1 818 050,98 1 818 050,98 1 332 662,40 485 388,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 750,98 1 818 750,98 1 818 750,98 1 332 662,40 486 088,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 20 048,00 20 048,00 20 048,00 0,00 20 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 748,00 20 748,00 20 748,00 0,00 20 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 347 214,48 5 947 214,48 5 625 740,51 4 308 746,89 1 316 993,62 0,00 190 192,57 131 281,40 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 133,69 -7 133,69 -6 533,69 -6 533,69 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 105,69 137 105,69 123 434,69 114 170,69 9 264,00 0,00 13 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 477 186,48 6 077 186,48 5 742 641,51 4 416 383,89 1 326 257,62 0,00 203 263,57 131 281,40 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 733 799,30 4 333 799,30 4 168 856,73 3 561 651,73 607 205,00 0,00 164 942,57 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 622,00 126 622,00 114 551,00 108 637,00 5 914,00 0,00 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 860 421,30 4 460 421,30 4 283 407,73 3 670 288,73 613 119,00 0,00 177 013,57 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 164 942,57 164 942,57 0,00 0,00 0,00 0,00 164 942,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 071,00 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 013,57 177 013,57 0,00 0,00 0,00 0,00 177 013,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 743 419,02 2 743 419,02 2 743 419,02 2 743 419,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 035,00 85 035,00 85 035,00 85 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 828 454,02 2 828 454,02 2 828 454,02 2 828 454,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 505 376,76 505 376,76 505 376,76 505 376,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 642,00 20 642,00 20 642,00 20 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 018,76 526 018,76 526 018,76 526 018,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 71 605,95 71 605,95 71 605,95 71 605,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 565,95 74 565,95 74 565,95 74 565,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 914,00 5 914,00 5 914,00 0,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 414,00 28 414,00 28 414,00 0,00 28 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 365 301,40 365 301,40 225 620,00 176 196,66 49 423,34 0,00 8 400,00 131 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 983,69 -1 983,69 -1 983,69 -1 983,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 983,69 1 983,69 983,69 983,69 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 301,40 365 301,40 224 620,00 175 196,66 49 423,34 0,00 9 400,00 131 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -983,69 -983,69 -983,69 -983,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 666,31 6 666,31 6 666,31 6 666,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 196,13 24 196,13 24 196,13 24 196,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,69 983,69 983,69 983,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 179,82 25 179,82 25 179,82 25 179,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 995,94 4 995,94 4 995,94 4 995,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 995,94 3 995,94 3 995,94 3 995,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 490 633,00 490 633,00 490 633,00 151 445,00 339 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 783,00 490 783,00 490 783,00 151 445,00 339 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 838,00 3 838,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 150,00 5 150,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 150,00 5 150,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 120 300,00 98 303,00 21 997,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 850,00 120 850,00 115 750,00 93 753,00 21 997,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 78 600,00 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 100,00 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 886,00 16 886,00 16 886,00 16 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 086,00 16 086,00 16 086,00 16 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 817,00 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567,00 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 183 664,00 183 664,00 183 664,00 128 505,00 55 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 864,00 186 864,00 186 864,00 128 505,00 58 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 45 159,00 45 159,00 45 159,00 0,00 45 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 359,00 45 359,00 45 359,00 0,00 45 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 314 705,89 1 314 705,89 348 329,09 293 445,00 54 884,09 0,00 966 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 800,60 -37 800,60 -12 800,60 -12 800,60 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,60 167,60 167,60 0,00 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 072,89 1 277 072,89 335 696,09 280 644,40 55 051,69 0,00 941 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 222 031,00 222 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 031,00 197 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 222 031,00 222 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 031,00 197 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 277 688,00 277 688,00 277 688,00 238 020,00 39 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,60 -7 700,60 -7 700,60 -7 700,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,60 167,60 167,60 0,00 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 155,00 270 155,00 270 155,00 230 319,40 39 835,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 186 068,00 186 068,00 186 068,00 186 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,60 -7 700,60 -7 700,60 -7 700,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 367,40 178 367,40 178 367,40 178 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,60 167,60 167,60 0,00 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 085,60 5 085,60 5 085,60 0,00 5 085,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 55 425,00 55 425,00 55 425,00 55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 325,00 50 325,00 50 325,00 50 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 55 425,00 55 425,00 55 425,00 55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 325,00 50 325,00 50 325,00 50 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 363 614,19 363 614,19 363 614,19 347 384,89 16 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 25 600,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 114,19 373 114,19 373 114,19 352 984,89 20 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 363 614,19 363 614,19 363 614,19 347 384,89 16 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 25 600,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 114,19 373 114,19 373 114,19 352 984,89 20 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 231 874,89 231 874,89 231 874,89 231 874,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 474,89 257 474,89 257 474,89 257 474,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71 400,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 400,00 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 129,30 5 129,30 5 129,30 0,00 5 129,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 109 034,74 5 109 034,74 304 987,74 249 591,75 55 395,99 0,00 4 804 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,80 -133,80 -133,80 -83,80 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 766,80 37 766,80 133,80 41,90 91,90 0,00 37 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 146 667,74 5 146 667,74 304 987,74 249 549,85 55 437,89 0,00 4 841 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 837 623,00 2 837 623,00 41 907,00 34 876,75 7 030,25 0,00 2 795 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 633,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850 256,00 2 850 256,00 41 907,00 34 876,75 7 030,25 0,00 2 808 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 795 716,00 2 795 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 633,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 808 349,00 2 808 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 927 900,00 1 927 900,00 178 587,00 165 900,00 12 687,00 0,00 1 749 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 050,00 25 050,00 50,00 0,00 50,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 952 900,00 1 952 900,00 178 587,00 165 900,00 12 687,00 0,00 1 774 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 749 313,00 1 749 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 313,00 1 774 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 557,70 7 557,70 7 557,70 0,00 7 557,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 507,70 7 507,70 7 507,70 0,00 7 507,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 279,30 1 279,30 1 279,30 0,00 1 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 205 894,30 205 894,30 54 594,30 48 815,00 5 779,30 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,80 -83,80 -83,80 -83,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,80 83,80 83,80 41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 894,30 205 894,30 54 594,30 48 773,10 5 821,20 0,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 507,36 38 507,36 38 507,36 38 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,80 -83,80 -83,80 -83,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,90 41,90 41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 465,46 38 465,46 38 465,46 38 465,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,90 41,90 41,90 0,00 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271,20 1 271,20 1 271,20 0,00 1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 852 036,20 850 036,20 841 116,20 101 225,30 739 890,90 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 813 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 803,28 18 803,28 18 803,28 0,00 18 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 839,48 858 839,48 849 919,48 101 225,30 748 694,18 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 813 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 595 563,20 521 563,20 521 563,20 101 225,30 420 337,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 803,28 6 803,28 6 803,28 0,00 6 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 366,48 528 366,48 528 366,48 101 225,30 427 141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 653,28 3 653,28 3 653,28 0,00 3 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 653,28 78 653,28 78 653,28 0,00 78 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 6 687,90 6 687,90 6 687,90 0,00 6 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 837,90 6 837,90 6 837,90 0,00 6 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 130 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 128 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 180 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 414 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 185 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 185 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 458 732,96 318 732,96 29 732,96 0,00 29 732,96 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 732,96 -10 732,96 -10 732,96 0,00 -10 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 700,00 309 700,00 19 000,00 0,00 19 000,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 241 732,96 241 732,96 16 732,96 0,00 16 732,96 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 732,96 -10 732,96 -10 732,96 0,00 -10 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 231 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 732,96 16 732,96 16 732,96 0,00 16 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 732,96 -10 732,96 -10 732,96 0,00 -10 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 700,00 9 700,00 8 000,00 0,00 8 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2570

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 077 733,47 17 915 309,22 11 281 781,45 6 918 985,57 4 362 795,88 335 920,00 6 159 406,37 131 281,40 0,00 6 920,00 5 162 424,25 5 162 424,25 3 303 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 304,15 -125 304,15 -99 704,15 -39 418,09 -60 286,06 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 179,43 271 179,43 218 175,43 139 812,59 78 362,84 1 700,00 51 304,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 241 608,75 18 061 184,50 11 400 252,73 7 019 380,07 4 380 872,66 337 620,00 6 185 110,37 131 281,40 0,00 6 920,00 5 180 424,25 5 180 424,25 3 303 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 944 424,25

60016 Drogi publiczne gminne 1 770 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00

Modernizacja drogi Dubielno -Lipienek 150 000,00

Modernizacja drogi Folgowo-Storlus 335 000,00

Modernizacja drogi we wsi Nowy Dwór 467 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 200 000,00

Modernizacja dróg na terenie wsi Firlus 283 000,00

Przebudowa drogi Nr 060628C Papowo Biskupie dz. 235 0,00

Tabliczki z numerami posesji na terenie Gminy 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Przebudowa drogi Nr 060628C Papowo Biskupie dz. 235 255 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
80 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 80 000,00

60095 Pozostała działalność 174 424,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 424,25

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 151 409,03

Tabliczki z numerami posesji na terenie Gminy 4 015,22

Zakup wiat przystankowych w miejscowościach Jeleniec i Storlus 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Zadania objęte programem rewitalizacji na terenie gminy 650 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Poprawa efektywności energetycznej szkoła Zegartowice 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 001 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu dla wody i ścieków 35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Jeleńcu 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 128 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa mikroinstalacji prosumenckich (kolektory słoneczne i ogniwa
  

fotowoltaiczne) na budynkach na terenie gminy 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 40 000,00

Zainstalowanie oświetlenia- lamp solarowych w sołewctwie Jeleniec 10 000,00

90095 Pozostała działalność 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Papowie Biskupim 55 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Budowa targowiska w Papowie Biskupim 185 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 140 000,00

926 Kultura fizyczna 1 045 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 045 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00

Budowa boiska wiejskiego w miejscowości Wrocławki 145 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole podstawowej w Dubielnie 900 000,00

5 180 424,25Razem

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                              Załącznik   Nr  ….. do Uchwały 

                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Papowo Biskupie 

 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK    

 

Nazwa 
sołectwa  

Nazwa  
Zadania 

Kwota 
 przed zmianą 

Zmiana Kwota po 
Zmianie 

Dział Rozdz. § 

Jeleniec Wykonanie lampy solarowej 1 szt. 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 900 90015 6050 
Uporządkowanie terenu we wsi Jeleniec 10 000,00 -10 000,00 0,00 900 90095 4300 

Położenie polbruku na placu koło świetlicy w 
Jeleńcu 

10 732,96 -10 732,96 0,00 921 92109 4210 

Wiata szkolna 2 szt. (Jeleniec, Storlus) 0,00 +19 000,00  19 000,00 600 60095 6060 
Tabliczki z numerami posesji 0,00 +1 732,96 1 732,96  600   60095 4300 

Ogrodzenie placu zabaw od strony jezdni z 
dwiema furtkami 

0,00 +9 000,00 9 000,00 600 60095  6050 

Odnowienie placu zabaw  0,00 +1 000,00 1 000,00 600 60095 4210 
Zegartow
ice 

Remont świetlicy w Zegartowicach 27 503,10 - 27 503,10 0,00 700 70005 4270 

Modernizacja drogi od szkoły do boiska  0,00 + 27 503,10 27 503,10  600 60016 4270 

Razem 40 732,96 0,00 40 732,96    
 

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 1



                                                                                                        Załącznik do Uchwały Nr……/……/2019                

                                                                                                     Rady Gminy w Papowie Biskupim 

                                                                                                             Z dnia ………………………2019 roku 

 

               PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK 

 

 

Nazwa 
Sołectwa 

Nazwa zadania kwota Dział Rozdz. § 

Dubielno Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Dubielnie 

6 000,00 921 92109 4210 

Remont drogi Dubielno-
Lipienek 

22 963,81 600 60095 6050 

Razem 28 963,81    

Firlus 

Tabliczki z numerami 
porządkowymi budynków  

3 443,43 600 60095 4300 

Asfalt na drodze nr 106 (Sarny) 13 000,00 600  60095 6050 

Razem 16 443,43    

Folgowo- 
Staw 

 Remont drogi Folgowo-Storlus 
na dz. Nr 56 

19 072,71 600    60095 6050 

Razem 19 072,71    

Jeleniec 

 Zainstalowanie oświetlenia w 
postaci dwóch lamp 
hybrydowych 

10 000,00 900 90015 6050 

Zakup wiat szkolnych 2 szt. 
(Jeleniec-9 000,00, Storlus-
10 000,00) 

19 000,00 600 60095 6060 
 

Tabliczki z numerami posesji 1 732,96 600 60095 4300 

Ogrodzenie placu zabaw od 
strony jezdni z dwiema 
furtkami 

9 000,00 900 90004 6050 

Odnowienie placu zabaw przez 
mieszkańców 

1 000,00 600 60095 4210 

Razem 40 732,96    

Niemczyk-
Nowy Dwór 

Remont drogi w Nowym 
Dworze Królewskim nr 
060622C 

38 395,83 600 60095 6050 

Razem 38 395,83    

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 1



Papowo 
Biskupie 

Utwardzenie drogi gminnej w 
Papowie Biskupim na dz. Nr 22 
(do p. Przybylskich) 

29 734,59 600 60095 6050 

Utwardzenie drogi na dz. Nr 
44/2  Kucborku 

5 000,00 600 60095 6050 

Utwardzenie terenu przy 
budynku nr 27 (pałac) w 
Papowie Biskupim 

5 000,00 600 60095  6050 

Zagospodarowanie terenu 
zieleni przy przystanku 
autobusowym w Papowie  B. 

2 000,00 900 90004 4210 

Razem 41 734,59 
 

   

Zegartowice 
Modernizacja drogi od szkoły 
do boiska 

27 503,10 600  60016 4270 

Razem 27 503,10    

Żygląd 

 Remont przystanków 
autobusowych 

2 500,00 600  60095 4270 

Naprawa drogi gruntowej 18 242,09 600 60095 6050 

Razem 20 742,09    

 Razem sołectwa 233 588,52    

Łącznie działy 

233 588,52    

1 000,00 600  60095 4210 

2 500,00 600 60095 4270 

5 176,39 600 60095 4300 

170 409,03 600 60095 6050 

27 503,10 600 60016 4270 

2 000,00 900 90004 4210 

9 000,00 900 90004 6050 

10 000,00 900 90015 6050 

10 000,00 900 90095 4300 
 

Id: FFDBBC4A-8403-498F-8EC2-35071F3813CF. Podpisany Strona 2




